
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОЛОТНОЕ 

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 06.12.2022                                                                                                 № 640                                                                                                        

Об отмене постановления администрации города Болотное Болотнинского 

района Новосибирской области от 30.12.2015 № 1262 «Об утверждении 

правил определения требований к закупаемым администрацией города 

Болотное Болотнинского района Новосибирской области отдельным видам 

товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Болотное Болотнинского района Новосибирской 

области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Отменить постановление администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области от 30.12.2015 № 1262 «Об 

утверждении правил определения требований к закупаемым администрацией 

города Болотное Болотнинского района Новосибирской области отдельным 

видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации города Болотное  

www.bolotnoecity.nso.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. Главы города Болотное 

Болотнинского района 

Новосибирской области               В.Н. Бурдыгин 

 

 

 

 
К.Г. Нагибнева 


